
DZIENNIK URZĘDOWY I *»_«■ i 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 27 sierpnia 1990 r. Nr 9

T R E S 0:

Poz. |
293 Rozporządzenie Wojewody Poznańskiego z dnia 9 lipca 

1990 r. w sprawie utworzenia urzędów stanu cywilnego.

299 Rozporządzenie Wojewody Poznańskiego z dnia G sierpnia 
1990 r. w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wy
budowania domu jednorodzinnego.

300 Uchwała Nr II/IX/93 Rady Gminy w Niechanowie z dnia 
28 czerwca 1990 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi Nie
chanowo, rejon ul. Ogrodowej.

301 Uchwała Nr VII/41/90 Rady Miejskiej Poznania z dnia 
27 lipca 1990 r. w sprawie zmiany nazwy osiedla i ulicy.

302 Uchwała Nr IV/16/90 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 
18 lipca 1990 r. w sprawie oceny aktualności miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Buk i konieczności dokonania zmiany częściowej 
tego planu.

— 298 —

ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 9 lipca 1990 r.

w sprawie utworzenia urzędów stanu cywilnego.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 
1986 r. prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 
180, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 29, poz. 154 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Tworzy się urzędy stanu cywilnego dla okręgów:

1) miasta oraz gminy Gniezno z siedzibą w GNIEŹNIE,
2) miasta oraz gminy Obrzycko z siedzibą w OBRZYCKU.

§ 2.
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Bronislaw Stęplowski

— 299 —

ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 1990 r.

w sprawie ustalenia przeciętnego kosztu wybudowania 
domu jednorodzinnego.

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. nr 14 poz. 74 z 1989 r. i Nr 29 poz. 154 oraz 1990 r. nr 14 
poz. 90) ustala się, co następuje:

§ 1.
Przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego po

łożonego w granicach administracyjnych województwa po
znańskiego, ustala się na kwotę 314.475.000,— zł.

§ 2.
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 23/89 Wojewdy Poznańskiego 

z dnia 17 lipca 1989 r. w sprawie ustalenia przeciętnego 
kosztu wybudowania domu jednorodzinnego (Dz. Urz. Wo
jewództwa Poznańskiego Nr 13, poz. 237).

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do 

publicznej wiadomości w prasie lokalnej i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

WICEWOJEWODA POZNAŃSKI
(—) w/z Włodzimierz Łęcki

— 300 —

UCHWAŁA NR II/IX/90

RADY GMINY W NIECHANOWIE

z dnia 28 czerwca 1990 r.

w sprawie uchwalnia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego we wsi Niechanowo, rejon ul. Ogrodowej.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnyrh i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r. 
Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Nr 24 poz. 164) Rada Gminy 
w Niechanowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Niechanowo obejmujący:
1) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Nie

chanowo — miejscowy plan szczegółowy zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego rejonu ul. Ogrodowej”, stanowiący za
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie o którym mowa w pkt. 1 cele nierolnicze, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała została podjęta jednogłośnie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nie

chanowo.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 9 poz. 301—302

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego oraz podlega podaniu do wiadomości przez wywie
szenie na tablicy ogłoszeń.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr VII/32/89 Gminnej Rady Narodo

wej w Niechanowie z dnia 25 kwietnia 1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
we wsi Niechanowo, rejon ul. Ogrodowej i Różanej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W NIECHANOWIE

(—) Józef Lebizon

— 301 —

UCHWAŁA NR VII/41/90
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

z dnia 27 lipca 1990 r.

w sprawie zmiany nazwy osiedla i ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 13 ustawy o samorządzie tery
torialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z 1990 r.) oraz stosownie do wytycznych w sprawie nada
wania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. Nr 30 poz. 197 
z 1968 r.) Rada Miejska Poznania uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ulega zmianie nazwa osiedla Manifestu Lipcowego na 

osiedle Armii Krajowej (dzielnica Nowe Miasto) oraz 
nazwa ulicy Armii Krajowej na ulicę Związku Walki 
Zbrojnej (dzielnica Stare Miasto).

2. Do uchwały dołącza się załączniki będące szkicami sy
tuacyjnymi, których ustalenia podlegają przeniesieniu na 
mapy ewidencyjne i zasadnicze Poznania.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Pozna

nia.
§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

(—) Tomasz Sokołowski

— 302 —

UCHWAŁA NR IV/16/90

RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 18 lipca 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Buk i konieczności 

dokonania zmiany częściowej tego planu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
i art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Miasta 
i Gminy Buk uchwala, co następuje:

§ I-

W wyniku przeprowadzonej zgodnie z art. 34 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym, oceny 
aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Buk, stwierdza się potrzebę dokonania 
częściowej zmiany tego planu zatwierdzonego Uchwałą nr 
XX/69/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy Buk z dnia 
15 lipca 1977 r. i ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Poznańskiego nr 10 poz. 76 z 28 października 
1977 r.

§ 2.

Zmiana polegać ma na przeznaczeniu terenu przewidzia
nego w planie pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną 
(B 83 MW) oraz pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
(B 85 MN), pod budowę szkoły 24 izbowej z zapleczem.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gmi
ny Buk.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA I GMINY BUK

(—) Marek Szwarc

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzie* 16/18 pokój 766
Adres Administracji. Poznań, Urząd Wojewódzki, nl. Kościuszki 93 pokój nr 029 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Walutowo-Dewizowy nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa
Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnleić do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego ezgemplarza: 300 zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Zakładach Graficznych w Poznaniu Zakład nr

I ISSN 0551—6692 |


